04/04/2023, 16:19 SEI/IFRO - 1900064 - Lista

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2026870&infra_siste… 1/1

LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS COLORADO DO OESTE, no uso de suas atribuições legais,
considerando a RESOLUÇÃO Nº 4/REIT - CONSUP/IFRO, DE 07 DE MARÇO DE 2023 nº (1893876), os autos do Processo
nº 23243.004107/2023-74, torna pública a LISTA DEFINITVA DOS (AS) CANDIDATOS(AS) inscritos (as) para Diretor (a)
Geral do Campus Colorado do Oeste, conforme a RESOLUÇÃO Nº 9/REIT - CONSUP/IFRO, DE 27 DE MARÇO DE 2023
nº (1893906), referente ao Regulamento do processo de Consulta à Comunidade para escolha do(a) Reitor(a) e Diretor (a) do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia.

Nome do Candidato

(em ordem alfabética) Matrícula Siape  Lotação

1. MARCOS AURÉLIO ANEQUINE DE MACEDO 2573363 Campus Colorado do Oeste

2. TATIANE ALVES PEREIRA GONÇALVES 1729929 Campus Colorado do Oeste

3. WILLIAN MOTA 2049761 Campus Colorado do Oeste

Fausto Augusto Teixeira
Presidente da CEL 2023

Documento assinado eletronicamente por Fausto Augusto Teixeira, Presidente da Comissão, em 04/04/2023, às 16:21,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1900064 e o código CRC
0DF3EA95.

Referência: Processo nº 23243.004107/2023-74 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1900064

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0